Biểu phí dịch vụ và lãi suất Thẻ tín dụng theo từng thời kỳ). Khách hàng chỉ được nhận số điểm 

thưởng hoàn lại này nếu khách hàng phát sinh việc thay thế thẻ và đã thanh toán phí cho Home 

Credit. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 95.000.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Chín 

mươi lăm tỷ đồng) 

10. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại 

- Khách hàng đăng ký thành công Gói An tâm dùng thẻ của Home Credit và đã thanh toán 

thành công phí Gói An tâm dùng thẻ trong thời gian diễn ra chương trình (phí Gói An tâm 

dung thẻ được niêm yết tại Biểu phí dịch vụ và lãi suất Thẻ tín dụng theo từng thời kỳ)được